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Steigendes Ergebnis von positiven PPA-Effekten gepragt -
Verschuldung nach wie vor auf hohem Niveau

Die The Platform Group hat Ende vergangener Woche den testierten Konzernabschluss
vorgelegt, in dem jeweils die zuvor berichteten Pro-forma-Zahlen den IST-Werten
gegenubergestellt wurden. Ebenso flUhrt die Segmentberichterstattung u.E. eine héhere
Transparenz herbei. Hinsichtlich der CF-Betrachtung wurde auf eine Darstellung der
2022-Zahlen verzichtet, was die Uberleitung erschwert und Verzerrungen zur Folge hat.

Verbesserungen zentraler KPIs: Da bereits in der letzten Kommentierung vom 23. April
auf die wesentlichen Finanz-KPIs (insbesondere Umsatz- und Ergebnisentwicklung)
eingegangen wurde, werden im Folgenden ausgewdhite nichtfinanzielle
SteuerungsgroRen betrachtet. Durch die bereits getétigten Ubernahmen hat sich die
Anzahl der Partner im laufenden Geschdftsjahr mehr als verdoppelt (Q1/24: 11.800 vs
Q4/23: 5.520), was sich auch in weiteren operativen Konzern-KPIs wie der Anzahl aktiver
Kunden sowie letztendlich der Bestellungen niederschlagen sollte, die durch Cross
Selling-MaBnahmen getrieben werden durften. Hier erachten wir es fur realistisch, dass
diese ausgehend von den Werten zum 31.12.2023 (rd. 4 Mio. aktive Kunden sowie 6,1 Mio.
aufgegebene Bestellungen) ebenfalls signifikant zweistellig gesteigert werden kénnen.

Net Debt auf hohem Niveau - 2024 im Zeichen der Reduzierung des
Verschuldungsgrads: Die TPG berichtete einen Verschuldungsgrad von 2,65x, der sich
aus dem um positive PPA-Effekte bereinigten EBITDA im Verhdltnis zu den
Bankverbindlichkeiten abzlglich der Liquiditét ergibt. Ab 2025 soll nach eigenen
Aussagen der mittelfristige Zielkorridor von 15x-2,3x erreicht werden, was das
Unternehmen explizit bestdtigte. Da wir auch die Leasingverbindlichkeiten in der Net
Debt-Ermittlung bertcksichtigen, belief sich die MON-Netto-Verschuldung auf 68,5 Mio.
EUR, was in Relation zum operativen EBITDA von 21,1 Mio. EUR einem Verhdltnis von 3,2x
entspricht. Wir rechnen jedoch bereits mit einer weiteren Entspannung zur
Veréffentlichung des Ql-Berichts, da der verbliebene Fahrzeugbestand von rd. 26 Mio.
EUR (in den Vorrdten enthalten) im Laufe der ersten Jahreshdlfte vollstéindig ver&uert
werden soll. Ein wesentlicher Anteil der Finanzverbindlichkeiten ist auf die Finanzierung
des Ubernommenen CLUNO-Fuhrparks zurtckzufthren.

Ausblick auf 2024 bestdtigt: Mit Verodffentlichung des Geschdéftsberichts wurde zudem
die Prognose fur das aktuelle GJ bestdtigt. Aus dem GMV in der Bandbreite zwischen
760 und 800 Mio. EUR sollen Umsatzerldse i.H.v. 460 bis 470 Mio. EUR resultieren. Ferner
soll das operative EBITDA, in dem die positiven PPA-Zuschreibungen exkludiert werden,
auf 24,0-28,0 Mio. EUR ansteigen. Abhdngig von weiteren Akquisitionen durfte das
Ergebnis analog zu der Entwicklung in 2023 signifikant von den PPA-Effekten profitieren.
Wéhrend wir auf Basis der umgesetzten Ubernahmen bereits von einem Niveau von
etwa +12,5 Mio. EUR ausgehen, blicken wir gespannt auf die kurzfristige M&A-Dynamik.

Fazit: Am 1. Juni wird das Unternehmen einen Capital Markets Day in Frankfurt
veranstalten, um nochmals stdrker die Besonderheiten der Equity Story zu erléutern und
auf etwaige Unklarheiten einzugehen. Durch das Vorwdrtsrollen unseres DCF-Modells
erhoht sich das Kursziel auf gerundet 10,00 EUR (zuvor: 9,00 EUR) je Aktie. Wir bestdtigen
unsere Kaufempfehlung.

Geschéftsjahresende: 31.12. 2022 2023 2024e 2025e 2026e
Umsatz 168,4 432,2 469,4 499,8 531,7
Verdinderung yoy -30,0% 156,6% 8,6% 6,5% 6,4%
EBITDA 14,1 46,8 37,0 29,2 334
EBIT 9,1 38,9 28,0 19,6 23,3
JahresUberschuss 6,7 25,5 20,4 14,1 17,4
Rohertragsmarge 27,7% 27,8% 27,4% 27,8% 28,2%
EBITDA-Marge 8,4% 10,8% 7,9% 5,9% 6,3%
EBIT-Marge 5,4% 9,0% 6,0% 3,9% 4,4%
Net Debt 20,1 68,5 48,8 36,6 19,2
Net Debt/EBITDA 14 15 13 13 0,6
ROCE 9,9% 35,8% 18,3% 12,4% 14,3%
EPS 0,39 1,48 1,03 0,71 0,88
FCF je Aktie 0,75 1,45 0,99 0,61 0,88
Dividende 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dividendenrendite 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
EV/Umsatz 1,5 0,6 0,5 0,5 0,5
EV/EBITDA 17,4 5,3 6,6 8,4 7,3
EV/EBIT 26,9 6,3 8,8 12,5 10,5
KGV 22,3 5,9 8,4 12,3 9,9
KBV 3,8 2,1 17 15 1,2

Quelle: Unternehmen, Montega, CapitallQ Angaben in Mio. EUR, EPS in EUR Kurs: 8,70 EUR
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Unternehmenshintergrund

Die The Platform Group AG (TPG) ist ein stark wachsender Software- und
Schnittstellenspezialist, der sich auf die Entwicklung sowie den Betrieb von proprietdren
E-Commerce-Plattformlésungen fokussiert hat und kleinen bis mittelgroen Retail-
Anbietern (sowohl B2B als auch B2C) Zugang zu Uber 50 reichweitenstarken Online-
Vertriebskandlen verschafft (darunter Marktplatze wie Amazon). Der CEO Dr. Dominik
Benner hatte die Fihrung des Familienunternehmens in mittlerweile funfter Generation
in 2012 erworben, erkannte frahzeitig die Herausforderungen fur den klassischen
"brick&mortar’-Einzelhdndler und transformierte daher das Unternehmen von einem
stationdren Schuhhdndler zu einem Plattformbetrieb flr eben solche Marktteilnehmer,
far die sich der Aufbau eines eigenen Webshops aus Kosten-Nutzen-Gesichtspunkten
nicht rentiert. TPG liefert den angeschlossenen Partnern hierbei eine 360°-Lésung und
Gbernimmt neben der Anbindung des entsprechenden ERP-Systems (hier besteht die
Konnektivitét zu Gber 55 Systemen, wohingegen Wettbewerber wie Zalando erheblich
selektiver vorgehen und nur 12 anbieten) zahlreiche Prozesse sowie Serviceleistungen
entlang der gesamten E-Commerce-Wertschdpfungskette. Mittlerweile sind Uber 5.500
Partner aus 19 verschiedenen Branchen angeschlossen. Aufgrund der u.E. hohen
Attraktivitdt far Retail-Partner durfte die Anzahl auch kdnftig dynamisch zulegen. Bis
Ende 2025 moéchte das Unternehmen durch weitere Akquisitionen (3-8 p.a.) in
insgesamt 30 Mdrkten aktiv sein und konzentriert sich insbesondere auf Kategorien mit
hohen durchschnittlichen Warenkérben (wie z.B. Mébelfirst mit rd. 4.000 Euro) oder aber
Branchen mit geringer Preistransparenz (z.B. B2B-Gebrauchtmaschinen).

Nachdem TPG im Dezember 2022 bereits 39% der Anteile an der damaligen fashionette
AG aus der Hand der Private Equity-Gesellschaft GENUI erworben hatte, folgte im
September 2023 dann die offizielle Zusammenfuhrung der Unternehmen, welche mit
der Umbenennung in die The Platform Group AG fUhrte. Hinter der bisher
wegweisendsten Akquisition steht zum einen der Vorteil einer Vielzahl von
Finanzierungsmoglichkeiten durch die Boérsennotierung sowie zusdtzlich das
strategische Ziel, ein Ecosystem fur luxusbegeisterte Endkunden zu schaffen und durch
ein breites Produktsortiment von Kleidung, Accessoires sowie zu weiteren hochpreisigen
Verticals wie dem Geschaft der Mébelfirst Cross Selling-Synergien zu realisieren.

Key Facts

Sektor Plattform-Software

Ticker TPG

Mitarbeiter rd. 680

Umsatz 432,2 Mio. EUR

EBITDA 46,8 Mio. EUR

EBITDA-Marge 10,8%

Geschdftsmodell Ermdglicht stationdren Einzelhdndlern durch die Plattform-
anbindung sofortigen Zugang zu zahlreichen reichweitenstarken
Online-Absatzkandlen wie Amazon sowie ebay und agiert
hierbei aufgrund der umfangreichen Serviceleistungen als 360°-
Anbieter (u.a. Pricing, Marketing, Produktfotos). Zudem verfolgt
die TPG als "serial-acquirer” eine dynamische M&A-Strategie.

Kernkompetenz Das Unternehmen hat sich auf die Entwicklung und das
Betreiben von Plattformen sowie zur Anbindung notwendiger
Schnittstellen-Software spezialisiert.

Kundenstruktur TPG bedient mit den zahlreichen Plattformen sowohl

Quelle: Unternehmen

Firmenkunden im B2B- als auch den Endkunden im B2C-
Geschdft. Die Kundenstruktur variiert hier in den einzelnen
Mdrkten stark, jedoch sind die Plattform-L&sungen insbesondere
fur KMUs attraktiv, da dort meist sowohl Ressourcen als auch
Know-how nicht vorhanden sind (>5.500 Partner).

Stand: Geschdaftsjahr 2023
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Wesentliche Ereignisse der Unternehmenshistorie

Unternehmensgrindung in Hofheim am Taunus

Ubernahme der Unternehmensfihrung von Dr. Dominik Benner als CEO &
Beginn der Transformation des Geschdftsmodellansatzes

Grundung der "Schuhe.24" als erste Plattform-Lésung fur stationdre und lokale
Schuhhdndler

Go-Llive der Plattform "Outfits.24"

Go-Live der Plattform "Taschen.24"

Portfolioerweiterung durch Akquisitionen (u.a. Gindumac, Mébelfirst) sowie
Beteiligungen (z.B. Teech) & Umbenennung in "The Platform Group”

Erneute  Geschdftsmodellerweiterung  (u.a.  DentaTec, Lott, ApoNow,
Doc.Green)

Weitere Akquisitionen (BEVMAQ, Emco, VivelaCar) & Position i.H.v. 38,5% an der
fashionette AG aufgebaut

Akquisition von CLUNO und Simon-Profi-Technik GmbH sowie Aufstockung
bestehender Beteiligung & IPO durch den Bérsenmantel der fashionette AG

Konzernstruktur

Mit der Zusammenfuhrung der bérsennotierten fashionette AG und der ehemaligen The
Platform Group GmbH & Co. KG entstand die seit dem 10. November 2023 nach aulen
auftretende The Platform Group AG, deren Tochtergesellschaften zuvor genannte sind
und denselben operativen Funktionen nachgehen. Folgendes Schaubild zeigt die
wesentlichen Verénderungen in der Konzernstruktur, die im Zuge des Reverse-IPOs
umgesetzt wurden.

Struktur und Beteiligungsverhdiltnisse vor der Zusammenfiihrung

Benner Holding Dr. Dominik
GmbH Benner

Komplementér Kommandmsr
56,24%

fashionette - Gruppe

The Platform Group GmbH & Co. KG * > fashionette AG

Value Property Platform GmbH Teech Education GmbH
100% bike - angebot GmbH & Co. KG fashionette AG .
bike - angebot Verwaltung GmbH ViveLaCar GmbH FastyloBH\;JIdmg
50,1% - " : .
Digitec Living Brands GmbH ViveLaCar Suisse AG ~
100% Werner Lott Kfz. und . 100%
Industriebedarf GmbH ViElE G ZHEh D e, -
50,1% Bevmaqgq GmbH
50,1% :
The Cube Club Platform GmbH CSS Fintech GmbH 100%
80% :
ApoNow GmbH Cluno Fintech 1 GmbH 100%
100% :
DentaTec Dental - Handel GmbH Cluno Fintech 2 GmbH 100%
Machinery Purchase &
Fulfilment GmbH (MPF G D)

Hood Media GmbH ———

100%

Quelle: Unternehmen
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Struktur und Beteiligungsverhdltnisse nach der Zusammenfiihrung

Benner Holding
GmbH
|
The Platform Group AG
(zuvor: fashionette AG)

Brandfield B.V.

Fastylo Holding B.V. Komplementir

The Platform Group GmbH & Co. KG <—‘

Kommanditist

Quelle: Unternehmen

Vor der Sacheinlage war die TPG GmbH & Co. KG, dessen Komplementdr die Benner
Holding GmbH (Single Family Office) und Kommanditist Herr Dr. Dominik Benner als
Privatperson war, bereits seit dem Dezember 2022 mit 43,8% an der fashionette-Gruppe
beteiligt. Zum Zeitpunkt der Einbringung befanden sich die Aktien an der fashionette im
Besitz der Benner Holding. Nach Ubertragung des Kommanditanteils an der The
Platform Group wurde die "AdminCo" als neue Tochtergesellschaft der fashionette
gegrundet, um als personlich haftende Gesellschafterin der TPG beizutreten und
entsprechend die Benner Holding GmbH zu ersetzen.

Der Konsolidierungskreis der TPG GmbH & Co. KG umfasst 15 gesamtheitlich
einbezogene Tochterunternehmen (= 100%-Anteil), sowie weitere neun Gesellschaften,
bei denen TPG zwar keine 100%, jedoch ebenfalls die Mehrheit der Anteile halt. Dartber
hinaus besteht eine Minderheitsbeteiligung an der Lernplattform Teech Education
GmbH (16,7%). Das Management um Dr. Benner gestaltet das Plattform-Portfolio
fortlaufend dynamisch, was sich im Aufstocken zahlreicher bestehender Beteiligungen
oder aber in der Akquisition neuer Targets darstellt. So wurden in der zweiten
Jahreshdlfte in 2023 unter anderem die Positionen bei der Mdbelfirst und ViveLaCar
jeweils auf 100% ausgebaut, eine Minderheitsbeteiligung mittels Aktien-Swap bei der
Mister Spex SE eingegangen (7,6%) sowie im noch jungen Geschéftsjahr 2024 mit der
Mehrheitsbeteiligung an der Avocadostore GmbH bereits eine weitere Plattform
akquiriert. Mit einem avisierten Mittelfristziel, bis Ende 2025 durch jahrlich 3-8
Akquisitionen in insgesamt 30 Verticals mit aktiv zu sein, durfte die Konzernstruktur
kontinuierlich erweitert werden.

Segmentberichterstattung

Die TPG AG wird erstmals far das Geschdéftsjahr 2023 einen konsolidierten
Konzernabschluss verédffentlichen. Auf Basis der uns zugdnglichen Datengrundlage wird
die Gruppe in der Segmentberichterstattung - wie seit dem Geschdftsjahr 2021 fur die
TPG - folgende vier Geschdftsbereiche separat ausweisen, in die das operative
Geschdft gegliedert werden kann.

Ubersicht der vier Segmente sowie zugehériger Plattformen

fashionette®  (82)  Stylefy ) pentatec (e28) - Doc.Green  (828)
TASCHEN24 @2c) MOBELFIRST (82)

SCHUHE24  (820) Fbbike-angebor  (82C) LOIT (e3aezc) Q)ap e ()

'w/ AGTOTEILE

OUTFITS (82¢) @m?@ (s28) i} BEVIAL (625) KlickA (825)
e-scooter
1Y STATIONARY  (82€) e (B28)  giNpumac (628) (828)

GEM-§ e Value Property Platform

st iy
iomst et

ml)l—ll.\IJUWELIER (B2c) .
VivelaCar (szsss2c) (828) l |
1

ENVOGUE  (B20) (525)
cLUuno 63

“GShoodde  (e2c) i
8 avocadostore  (B2c) SimoT (=s6) T

10 stationcre
(B28) Modegeschafte (e2c)

Quelle: Unternehmen
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Consumer Goods (Umsqtzanteil Pro-Forma 2023p: 57,1%): Als klassisches stationdres
Schuhgeschdft begonnen, ist in diesem Segment die DNA der urspringlichen TPG
verankert. Mittlerweile werden hier Umsdtze erfasst, die auf den Plattformen Schuhe24,
Outfits24, Taschen24, MyStationary, Dein Juweilier sowie enVOGUE (exklusiv in
Frankreich) durch den Verkauf von Schuhen, Taschen, Bekleidung und Modeaccessoires
verschiedener Preiskategorien realisiert werden. Charakteristisch fur diesen Bereich ist
das direkte Endkundengeschaft (B2C), dass die Produkte keine komplexen logistischen
Anforderungen aufweisen und somit der Mehrwert durch den Fokus auf die Kunden-
sowie Vertriebsoptimierung geschaffen wird. Hier durften kunftig auch die
Umsatzbeitréige der ehemaligen fashionette-Gruppe (fashionette sowie die vollsténdig
akquirierten niederléndischen Tochtergesellschaften) einfliefen. Der neu etablierte
Plattformansatz fur die fashionette (bisher Pure—Pon—E—Commerce) mit dem Fokus auf
ein exklusives Luxussortiment durfte wesentlicher Wachstumstreiber des Bereichs
Consumer Goods darstellen, weshalb bis 2026e mehr als die Hdlfte der Umsdtze in
diesem Segment erzielt werden durften.

Freight Goods (Umsatzanteil Pro-Forma 2023p: 15,7%): Im Zentrum dieses Segments
stehen Produkte, deren Verkauf sich aus logistischen Gesichtspunkten als nicht trivial
darstellt. Wesentlicher value-add durch die TPG besteht in den professionalisierten
Logistikprozessen, wodurch wesentliche Segment-KPIs wie die Frachtkosten pro Land
oder Kunde optimiert werden. Das Portfolio erstreckt sich Uber diverse Branchen und
umfasst mittlerweile Plattform-Lésungen in den Bereich der Auto-Abonnements
(vivelaCar sowie Cluno), dem Mébelhandel (Stylefy und Mébelfirst), dem Vertrieb von
Fahrradern (bike-angebot) sowie der e-mobility Sparte (Emco und GEM-S).

Industrial Goods (Umsatzanteil Pro-Forma 2023p: 13,8%): Die vorwiegend im B2B-
Bereich vertriebenen Produkte aus dem Segment Industrial zeichnen sich dadurch aus,
dass die entsprechenden Plattformen eine internationale Reichweite haben und
Unternehmenskunden weltweit erreichen. Neben den kleineren Plattformen (DentaTec
sowie The Cube Club fur den Zahnarzt- bzw. Friseurbedarf) steht hier insbesondere der
Handel mit Gebrauchtmaschinen im Fokus (MPF als Ankaufsgesellschaft, BEVMAQ fur
die Getrankeindustrie sowie Gindumac). Dariiber hinaus ist die Gruppe Gber die LOTT-
Tochter im KFZ-Teilehandel aktiv (B2B & B2C).

Service- und Retail Goods (Umsatzanteil Pro-Forma 2023p: 13,4%): Dieses Segment mit
vergleichsweise geringem Top Line-Beitrag ist gepréigt von Plattformen, bei denen die
Vergltung service- bzw. leistungsbezogen variabel erfolgt. So betreibt die Gruppe
digitale Losungen fur den Apothekenbereich (z.B. Bestellplattform "KlickA"), ist an der
Lernplattform teech beteiligt, verfigt Uber eine Plattform zur Transaktionsbegleitung
von Immobilien und fuahrt ebenfalls zehn klassisch-stationdre Modegeschdfte im
Bestand.

Umsatz nach Segmenten (2023)

Service - & Retail Goods
13,4%

Industrial Goods
13,8%

Consumer Goods
57,1%

Freight Goods
15,7%

Quelle: Unternehmen
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Management

Die TPG AG wird von einem zweikdpfigen Vorstandsteam gefuhrt. Herr Dr. Dominik
Benner verantwortet seit Mdrz 2023 als CEO der Gruppe die weitere
Geschdftsentwicklung und wird hierbei von Frau Laura Vogelsang unterstutzt, die im Mai
2023 zum Vorstandsmitglied beférdert wurde, nachdem sie bereits vor dem
Zusammenschluss bei der fashionette verschiedene FUhrungspositionen bekleidete -
zuletzt als Director People & Office Management. Reinhard Hetkamp verantwortete den
Finanzbereich der fashionette AG und ist seit der Umfirmierung der CFO der The
Platform Group AG.

Dr. Dominik Benner begann nach Verleihung des Doktortitels
im Bereich der Betriebswirtschaft an der renommierten
Universitat St. Gallen seine berufliche Karriere bei Bilfinger
Berger, wo er bereits frahzeitig verschiedene
Fuhrungspositionen bekleidete. AnschlieBend wechselte Herr
Dr. Benner im Jahr 2011 die Branche und startete bei der JUWI
Gruppe, wo er als GeschdftsfUhrer weitere Erfahrungen
sammelte. Kurze Zeit spdter folgte in 2012 der Einstieg in das
Familienunternenmen, in dem er die Transformation von
einem rein stationdren Handelsgeschdft in Richtung E-
Commerce und schlieBlich die Weiterentwicklung zu einem
skalierbaren Ecosystem-Ansatz in die Wege leitete. Trotz der
Neuausrichtung des Geschdftsmodells und dem damit
einhergehenden Wachstumskurs war die TPG stets profitabel.
Seit Mdarz 2023 verantwortet er als CEO der The Platform Group
AG federfUhrend die weitere Geschdftsentwicklung.

Laura Vogelsang startete ihre berufliche Laufbahn nach
erfolgreichem Abschluss des Bachelor- und Masterstudiums
an den Universitdten in Bochum bzw. Chemnitz bei Vodafone.
Dort leitete sie zuletzt das Risk & Fraud Management Online
Team und konnte dank ihrer Leistung und Erfahrung den
Bereich Risk & Payment in 2018 schlieRlich bei der fashionette
etablieren. 2022 folgte zudem die Beférderung zum Head of HR
und 2023 ein weiterer Aufstieg in die Rolle als Director People &
Office Management. Im Rahmen des Mergers wurde Frau
Vogelsang dann im Mai 2023 in den Vorstand berufen.

Reinhard Hetkamp startete nach seinem BWL- und
Jurastudium an der Westfdlischen Wilhelms Universitét in
Munster seinen beruflichen Werdegang bei international
tatigen Wirtschaftsprifungs- und Steuerberatungs-
gesellschaften. Nach Uber 10 Jahren, dem
Steuerberaterexamen und vielfdltigen Aufgaben in der
Beratung wechselte er in verschiedene Funktionen in der
Industrie - darunter Leiter der Steuerabtreilung, kfm.
Geschdftsfuhrer, Mitglied im erweiterten Vorstand. Dabei lagen
seine Aufgaben u.a. in der Erstellung von nationalen und
internationalen Rechnungslegungen, dem internen und
externen Reporting, der Steuerberatung aber auch die
Verantwortungen fur das Controlling, Cash-Management bis
hin zur Betreuung von Anteilseignern international tatiger, oft
US-basierten und boérsennotierten Gesellschaften. Seit August
2023 verantwortet Herr Hetkamp als CFO den Finanzbereich
der fashionette AG, betreute die Sachkapitalerhéhung durch
Einlage der The Platform Group GmbH & Co KG Anteile in die
fashionette AG und ist seit Umfirmierung der fashionette AG in
die The Platform Group AG deren CFO.
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Aktiondrsstruktur

Erster Handelstag fur die Aktien der in die The Platform Group AG umbenannten und im
Freiverkehr (Wachstumssegment "Scale”) der Frankfurter Wertpapierbdrse notierten
Gesellschaft war der 11. Dezember 2023. Das urspringliche Grundkapital der fashionette
AG belief sich auf 6.200.000 auf den Inhaber lautende Stlckaktien zu einem
Nominalwert von einem Euro je Aktie. Der Zusammenschlusses erfolgte mittels
Kapitalerhéhung gegen Sacheinlage unter Bezugsrechtsausschluss und fuhrte dazu,
dass das Grundkapital um 11.073.852 EUR auf insgesamt 17.273.852 EUR anstieg
(Einbringungsverhailtnis: 1:1,7861). Im Rahmen einiger Akquisitionen wurden jlngst neue
TPG-Aktien als Bestandteil des Kaufpreises ausgegeben. In der Folge erhdhte sich in
2024 die Aktienanzahl auf insgesamt 19.875.070 Sttck. Da der Streubesitz mit rd. 20%
vergleichsweise niedrig ist und das Ziel verfolgt wird, die Liquiditdt in der Aktie
nachhaltig zu erhéhen, evaluiert das Management derzeit entsprechende
MaRnahmen.

Aktiondrsstruktur

Streubesitz
20,7%

Paladin Asset Management
9,9%

Benner Holding GmbH
69,4%

Quelle: Unternehmen
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DCF Modell
Angaben in io. EUR 2024e  2025e  2026e  2027e  2028e 2029  2030e Te’\';‘c":‘:;
Umsatz 469,4 499,8 531,7 563,3 594,8 623,9 649,5 665,8
Verdnderung 8,6% 6,5% 6,4% 5,9% 5,6% 4,9% 4,1% 2,5%
EBIT 28,0 19,6 23,3 27,6 29,7 31,2 32,5 33,3
EBIT-Marge 6,0% 3,9% 4,4% 4,9% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0%
NOPAT 28,1 19,6 23,4 27,6 20,8 21,8 22,7 23,3
Abschreibungen 9,0 9,6 10,1 10,6 1n3 10,6 10,4 10,0
in % vom Umsatz 1,9% 1,9% 1,9% 1,9% 1,9% 1,7% 1,6% 1,5%
Liquiditétsverdnderung
- Working Capital 17,0 -8,1 =71 -5,3 6,5 6,2 58 0,7
- Investitionen -9,0 -9,5 -10,0 -10,0 -10,7 -10,6 -10,4 -10,0
Investitionsquote 1,9% 1,9% 1,9% 1,8% 1,8% 1,7% 1,6% 1,5%
Ubriges -25,5
Free Cash Flow (wAcc-Modell) 19,5 n,7 16,4 22,9 27,9 28,0 28,5 24,0
WACC 9,8% 9,8% 9,8% 9,8% 9,8% 9,8% 9,8% 9,8%
Present Value 18,4 10,0 12,8 16,3 18,1 16,5 15,3 162,4
Kumuliert 18,4 28,4 41,1 57,4 75,5 92,0 107,4 269,7
Wertermittiung (Mio. Euro) Annahmen: Umsatzwachstumsraten und Margenerwartungen
Kurzfristiges Umsatzwachstum 2024-2027 6,3%
lsiellipiesSinuel P el Ry 2697 Mittelfristiges Umsatzwachstum 2024-2030 5,6%
Terminal Value 162,4 L
: Langfristiges Umsatzwachstum ab 2031 2,5%
Anteil vom Tpv-Wert 60% e
Verbindlichkeitan 772 Kurzfristige EBIT-Marge 2024-2027 4,8%
P - Mittelfristige EBIT-Marge 2024-2030 4,9%
Liquide Mittel 7,6
Eigenkapitalwert 200,1 Langfristige EBIT-Marge ab 2031 5,0%
Sensitivitat Wert je Aktie (Euro) ewiges Wachstum
Aktienzahl (mio.) 19,88 WACC 175% 2,25% 2,50% 2,75% 3,25%
Wert je Aktie (Euro) 10,07 10,25% 8,54 8,96 9,19 9,44 9,98
+Upside [ -Downside 16% 10,00% 8,91 9,36 9,61 9,88 10,48
Aktienkurs (Euro) 8,70 9,75% 9,30 9,80 10,07 10,36 11,01
9,50% 9,72 10,26 10,56 10,88 11,59
Modellparameter 9,25% 10,17 10,76 11,08 1,43 12,22
Fremdkapitalquote 25,0% Sensitivitét Wert je Aktie (Euro) EBIT-Marge ab 2031e
Fremdkapitalzins 6,0% WACC 4,50% 4,75% 5,00% 5,25% 5,50%
Marktrendite 9,0% 10,25% 8,47 8,83 9,19 9,55 9,91
risikofreie Rendite 2,50% 10,00% 8,86 9,24 9,61 9,99 10,37
9,75% 9,28 9,67 10,07 10,47 10,86
Beta 1,40 9,50% 9,72 10,14 10,56 10,97 1,39
WACC 9,8% 9,25% 10,20 10,64 11,08 11,52 11,96
ewiges Wachstum 2,5% Quelle: Unternehmen (berichtete Daten), Montega (Prognosen)
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G&V (in Mio. Euro) The Platform Group AG 2021 2022 2023 2024e 2025e 2026e
Umsatz 0 168,4 432,2 469,4 499,8 531,7
Bestandsverdénderungen 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Aktivierte Eigenleistungen 0 2,0 6,4 17 14 10
Gesamtleistung ] 170,4 438,6 4711 501,2 532,7
Materialaufwand 0 123,8 318,5 342,6 362,4 382,8
Rohertrag 0 46,6 120,1 128,4 138,8 149,9
Personalaufwendungen 0 1,3 21,6 23,5 24,6 26,1
Sonstige betriebliche Aufwendungen 0 20,8 74,6 79,3 85,0 90,4
Sonstige betriebliche Ertrdge 0 15 25,7 12,5 0,0 0,0
EBITDA 0 14,1 46,8 37,0 29,2 33,4
Abschreibungen auf Sachanlagen 0 1,0 3,9 4,0 4,2 4,3
EBITA 0 13,1 42,9 33,0 25,1 29,2
Amortisation immaterielle Vermdégensgegensténde 0 4,0 4,0 5,0 55 5,8
Impairment Charges und Amortisation Goodwill 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
EBIT 0 91 38,9 28,0 19,6 23,3
Finanzergebnis 0 =03 -6,4 -2,6 -2,0 -1,6
Ergebnis der gewohnlichen Geschadaftstatigkeit 0 8,8 32,5 25,5 17,6 21,7
AuRerordentliches Ergebnis 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
EBT 0 8,8 32,5 25,5 17,6 21,7
EE-Steuern 0 0,8 -0,4 0,0 0,0 0,0
Jahresiliberschuss aus fortgef. Geschdftstdtigkeit 0 8,0 32,9 25,5 17,6 21,8
Ergebnis aus nicht fortgefuhrter Geschdftstatigkeit (netto) 0 0,0 -6,4 0,0 0,0 0,0
Jahresiiberschuss vor Anteilen Dritter 0 8,0 26,5 25,5 17,6 21,8
Anteile Dritter 0 13 0,9 51 35 4.4
Jahresiiberschuss 0 6,7 25,5 20,4 14,1 17,4
Quelle: Unternehmen (berichtete Daten), Montega (Prognosen)

G&V (in % vom Umsatz) The Platform Group AG 2021 2022 2023 2024e 2025e 2026e
Umsatz 0 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
Bestandsverdénderungen 0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Aktivierte Eigenleistungen 0 12% 1,5% 0,4% 0,3% 0,2%
Gesamtleistung 0 101,2% 101,5% 100,4% 100,3% 100,2%
Materialaufwand 0 73,5% 73,7% 73,0% 72,5% 72,0%
Rohertrag 0 27,7% 27,8% 27,4% 27,8% 28,2%
Personalaufwendungen 0 6,7% 5,0% 5,0% 49% 49%
Sonstige betriebliche Aufwendungen 0 12,3% 17,3% 16,9% 17,0% 17,0%
Sonstige betriebliche Ertrdge 0 0,9% 5,9% 2,7% 0,0% 0,0%
EBITDA 0 8,4% 10,8% 7,9% 5,9% 6,3%
Abschreibungen auf Sachanlagen 0 0,6% 0,9% 0,9% 0,8% 0,8%
EBITA 0 7,8% 9,9% 7,0% 5,0% 5,5%
Amortisation immaterielle Vermdgensgegenstdnde 0 2,4% 0,9% 11% 11% 11%
Impairment Charges und Amortisation Goodwill 0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
EBIT 0 5,4% 9,0% 6,0% 3,9% 4,4%
Finanzergebnis 0 -0,2% -1,5% -0,6% -0,4% -0,3%
Ergebnis der gewéhnlichen Geschdaftstatigkeit 0 5,2% 7,5% 5,4% 3,5% 4,1%
Auferordentliches Ergebnis 0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
EBT 0 5,2% 7,5% 5,4% 3,5% 4,1%
EE-Steuern 0 0,5% -0,1% 0,0% 0,0% 0,0%
Jahresliberschuss aus fortgef. Geschdftstdtigkeit 0 4,7% 7,6% 5,4% 3,5% 4,1%
Ergebnis aus nicht fortgefuhrter Geschaftstétigkeit (netto) 0 0,0% -1,5% 0,0% 0,0% 0,0%
Jahresuiberschuss vor Anteilen Dritter 0 4,7% 6,1% 5,4% 3,5% 4,1%
Anteile Dritter 0 0,8% 0,2% 11% 0,7% 0,8%
Jahresiiberschuss 0 4,0% 5,9% 4,3% 2,8% 3,3%

Quelle: Unternehmen (berichtete Daten), Montega (Prognosen)
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Bilanz (in Mio. Euro) The Platform Group AG 2021 2022 2023 2024e 2025e 2026e
AKTIVA

Immaterielle Vermdgensgegensténde 0 30,3 107,8 10,8 13,8 17,0
Sachanlagen 0 9,6 9,7 6,7 3,6 0,3
Finanzanlagen 0 15,3 4,6 4,6 4,6 4,6
Anlagevermdgen 0 55,3 1221 122,2 122,0 121,9
Vorrate 0 134 92,3 72,2 75,7 79,4
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 0 1,3 54,7 51,4 55,5 59,7
Liquide Mittel 0 4,2 7,6 34 10,2 26,1
Sonstige Vermdgensgegensténde 0 0,0 75 7,6 7,6 7,6
Umlaufvermégen (] 28,9 162,1 134,6 149,0 172,8
Bilanzsumme ] 84,2 284,3 256,8 271,0 294,7
PASSIVA

Eigenkapital 0 45,4 80,5 103,1 118,6 138,4
Anteile Dritter 0 1,8 1,1 4,0 6,0 8,0
Ruckstellungen 0 19 3,0 32 3,3 85
Zinstragende Verbindlichkeiten 0 24,3 76,1 52,2 46,9 45,3
Verbindl. aus Lieferungen und Leistungen 0 4,1 411 34,7 34,2 35,0
Sonstige Verbindlichkeiten 0 6,7 82,5 59,6 62,0 64,5
Verbindlichkeiten 0 37,0 202,7 149,7 146,4 148,3
Bilanzsumme 0 84,2 284,3 256,8 271,0 294,7
Quelle: Unternehmen (berichtete Daten), Montega (Prognosen)

Bilanz (in % der Bilanzsumme) The Platform Group AG 2021 2022 2023 2024e 2025e 2026e
AKTIVA

Immaterielle Vermdgensgegensténde 0 36,0% 37,9% 43,2% 42,0% 39,7%
Sachanlagen 0 1,4% 3,4% 2,6% 1,3% 0,1%
Finanzanlagen 0 18,2% 1,6% 1,8% 17% 1,6%
Anlagevermégen 0 65,6% 43,0% 47,6% 45,0% 41,4%
Vorrate 0 15,9% 32,5% 28,1% 27,9% 26,9%
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 0 13,5% 19,2% 20,0% 20,5% 20,3%
Liquide Mittel 0 5,0% 2,7% 1,3% 3,8% 8,9%
Sonstige Vermogensgegenstdnde 0 0,0% 2,7% 2,9% 2,8% 2,6%
Umlaufvermégen 0 34,4% 57,0% 52,4% 55,0% 58,6%
Bilanzsumme 0] 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
PASSIVA

Eigenkapital 0 53,9% 28,3% 40,1% 43,8% 46,9%
Anteile Dritter 0 2,1% 0,4% 1,6% 2,2% 2,7%
Ruckstellungen 0 2,3% 11% 1,2% 1,2% 1,2%
Zinstragende Verbindlichkeiten 0 28,9% 26,8% 20,3% 17,3% 15,4%
Verbindl. aus Lieferungen und Leistungen 0 4,9% 14,4% 13,5% 12,6% 11,9%
Sonstige Verbindlichkeiten 0 7,9% 29,0% 23,2% 22,9% 21,9%
Verbindlichkeiten 0 44,0% ,3% 58,3% 54,0% 50,3%
Bilanzsumme 0 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Quelle: Unternehmen (berichtete Daten), Montega (Prognosen)
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Kapitalflussrechnung (in Mio. Euro) The Platform Group AG 2021 2022 2023 2024e 2025e 2026e
Johresﬂberschuss/ -fehlbetrag 0 8,0 32,9 25,5 17,6 21,8
Abschreibung Anlagevermégen 0 10 3,9 4,0 42 4,3
Amortisation immaterielle Vermdgensgegenstdnde 0 -19,5 -215 50 55 58
Verdnderung langfristige Ruckstellungen 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Sonstige zahlungsunwirksame Ertrdge/Aufwendungen 0 14,3 69,4 -22,7 2,5 2,6
Cash Flow 0 3,8 84,6 n7 29,8 34,5
Verd&nderung Working Capital 0 14,7 19,5 17,0 -81 =7/
Cash Flow aus operativer Tétigkeit 0 18,5 104,1 28,7 21,7 27,4
CAPEX 0 =53 -21,0 -9,0 -9,5 -10,0
Sonstiges 0 -9,3 -53,7 0,0 0,0 0,0
Cash Flow aus Investitionstdtigkeit 0 -14,8 -74,8 -9,0 -9,5 -10,0
Dividendenzahlung 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Verd&nderung Finanzverbindlichkeiten 0 -7,0 -25,9 -23,9 -5,4 =13
Sonstiges 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Cash Flow aus Finanzierungstdtigkeit 0 -7,0 -25,9 -23,9 -5,4 -1,5
Effekte aus Wechselkurséinderungen 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Verdnderung liquide Mittel 0 -3,3 3,4 -4,2 6,8 15,9
Endbestand liquide Mittel 0 4,2 7,6 3,4 10,2 26,1
Quelle: Unternehmen (berichtete Daten), Montega (Prognosen)

Kennzahlen The Platform Group AG 2021 2022 2023 2024e 2025e 2026e
Ertragsmargen

Rohertragsmarge (%) 0% 27,7% 27,8% 27,4% 27,8% 28,2%
EBITDA-Marge (%) 0% 8,4% 10,8% 7,9% 5,9% 6,3%
EBIT-Marge (%) 0% 5,4% 9,0% 6,0% 3,9% 4,4%
EBT-Marge (%) 0% 5,2% 7,5% 5,4% 3,5% 4%
Netto-Umsatzrendite (%) 0% 4,7% 7,6% 5,4% 3,5% 4%
Kapitalverzinsung

ROCE (%) 0% 9,9% 35,8% 18,3% 12,4% 14,3%
ROE (%) 0% 8,2% 54,2% 25,0% 13,2% 14,0%
ROA (%) 0% 7,9% 9,0% 7,9% 5,2% 5,9%
Solvenz

Net Debt zum Jahresende (Mio. Euro) 0 20,1 68,5 48,8 36,6 19,2
Net Debt / EBITDA 0 14 15 1,3 1,3 0,6
Net Gearing (Net Debt/EK) 0 0,4 0,8 0,5 0,3 0,1
Kapitalfluss

Free Cash Flow (Mio. EUR) 0 13,0 25,0 19,7 12,2 17,4
Capex [ Umsatz (%) 0% 3% 5% 2% 2% 2%
Working Capital / Umsatz (%) 0% 20% 15% 21% 19% 19%
Bewertung

EV/Umsatz 0 15 0,6 05 0,5 0,5
EV/EBITDA 0 17,4 5,3 6,6 8,4 7.3
EV/EBIT 0 26,9 6,3 8,8 12,5 10,5
EV/FCF 0 18,9 9,8 12,5 20,2 14,1
KGV 0 22,3 5,9 8,4 12,3 9,9
KBV 0 38 2] 17 15 1,2
Dividendenrendite 0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Quelle: Unternehmen (berichtete Daten), Montega (Prognosen)
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Disclaimer

Dieses Dokument stellt weder ein Angebot noch eine Aufforderung zu
einem Kauf oder einem Verkauf irgendwelches Wertpapiers dar. Es
dient ausschlieBlich zu Informationszwecken. Dieses Dokument
enthdlt lediglich eine unverbindliche MeinungsduBerung zu den
angesprochenen Anlageinstrumenten und den Marktverhdltnissen
zum Zeitpunkt der Veroffentlichung des Dokuments. Aufgrund des
Inhalts, der der allgemeinen Information dient, ersetzt dieses
Dokument bei Anlageentscheidungen nicht die persénliche anleger-
und objektgerechte Beratung und vermittelt nicht die fur eine
Anlageentscheidung grundlegenden Informationen, die in anderen
Quellen, insbesondere in ordnungsgemdR genehmigten Prospekten,
formuliert sind. Alle in diesem Dokument verwendeten Daten und die
getroffenen Aussagen basieren auf Quellen, die wir fur zuverl@ssig
halten. Wir Ubernehmen jedoch keine Gewdhr fur deren Richtigkeit
oder fur deren Vollstéindigkeit. Enthaltene Meinungsaussagen geben
die persénliche Einschdtzung des Autors zu einem bestimmten
Zeitpunkt wieder. Diese Meinungen kénnen jederzeit und ohne
Ankundigung gedndert werden. Eine Haftung des Analysten oder der
ihn beauftragenden Institutionen sowohl far direkte als auch fur
indirekte Schaden ist ausgeschlossen. Dieser vertrauliche Bericht wird
nur einem begrenzten Empfdangerkreis zugdnglich gemacht. Eine
Weitergabe oder Verteilung an Dritte ist nur mit Genehmigung durch
Montega zuldssig. Alle gultigen Kapitalmarktregeln, die Erstellung,
Inhalt und Vertrieb von Research in den verschiedenen nationalen
Rechtsgebieten betreffen, sind anzuwenden und sowohl vom
Lieferanten als auch vom Empfénger einzuhalten. Verbreitung im
Vereinigten Koénigreich: Das Dokument ist nur zur Verteilung an
Personen bestimmt, die berechtigte Personen oder freigestellte
Personen im Sinne des Financial Services Act 1986 oder eines auf
seiner Grundlage erfolgten Beschlusses sind, oder an Personen, die in
Artikel 11 (3) des Financial Act 1986 (Investments Advertisements)
(Exemptions) order 1996 (in der jeweils geltenden Fossung)
beschrieben sind, und es ist nicht beabsichtigt, dass sie direkt oder
indirekt an einen anderen Kreis von Personen weitergeleitet werden.
Weder das Dokument noch eine Kopie davon darf in die Vereinigten
Staaten von Amerika, Kanada, Japan oder in deren Territorien oder
Besitzungen gebracht, Ubertragen oder verteilt werden.

Hinweis geméf MiFID Il (Stand: 23.05.2024):

Die vorliegende Publikation wurde auf Basis einer vertraglichen
Vereinbarung zwischen der Montega AG und dem Emittenten erstellt
und von diesem vergltet. Dieses Dokument wurde weitreichend
verdffentlicht sowie allen Interessenten zeitgleich zugdnglich
gemacht. Der Erhalt gilt somit als zuldssiger geringflgiger
nichtmonetdrer Vorteil im Sinne des § 64 Abs. 7 Satz 2 Nr. 1 und 2 des
WpHG.

Zustdandige Aufsichtsbehorde:

Bundesanstalt fur Finanzdienstleistungsaufsicht
Graurheindorfer Str. 108
53117 Bonn

Wir verbinden Emittenten und Investoren

imontega

Informationsquellen:

Wesentliche Informationsquellen fur die Erstellung der vorliegenden
Analyse sind Verdéffentlichungen des Emittenten sowie o6ffentlich
zugdngliche Informationen in- und ausléndischer Medien, die
Montega als zuverldssig erachtet. Des Weiteren wurden zur Erstellung
der Analyse Gesprdéiche mit Personen des Managements oder dem
Bereich Investor Relations des betreffenden Unternehmens gefuhrt.

Alle Preise von Finanzinstrumenten, die in dieser Finanzanalyse
angegeben werden, sind Schlusskurse des in der Analyse
angegebenen Datums (bzw. des Vortags), soweit nicht ausdrtcklich
ein anderer Zeitpunkt genannt wird. Die Aktualisierung der
vorliegenden Publikation erfolgt bei Anldssen, die nach Einschatzung
von Montega kursrelevant sein kénnen. Auf das Einstellen der
regelmaRigen Kommentierung von Anléssen im Zusammenhang mit
dem Emittenten (Coverage) wird vorab hingewiesen.

Wesentliche Grundlagen und MaBstidbe der im Dokument
enthaltenen Werturteile: Die Bewertungen, die den Anlageurteilen
der Montega AG zugrunde liegen, stitzen sich auf allgemein
anerkannte und weit verbreitete Methoden der fundamentalen
Analyse, wie das DCF-Modell, PeerGroup-Vergleiche, gegebenenfalls
auf ein Sum-of-the-parts-Modell.

Bedeutung des Anlageurteils:

Kaufen: Nach Auffassung des Analysten der Montega AG steigt der
Aktienkurs innerhalb der kommenden zwdlf Monate, sofern textlich
nicht ein anderer Zeithorizont explizit genannt wird.

Halten: Nach Auffassung des Analysten der Montega AG bleibt der
Aktienkurs innerhalb der kommenden zwoélf Monate stabil, sofern
textlich nicht ein anderer Zeithorizont explizit genannt wird.

Verkaufen: Nach Auffassung des Analysten der Montega AG fdllt der
Aktienkurs innerhalb der kommenden zwdlf Monate, sofern textlich
nicht ein anderer Zeithorizont explizit genannt wird.

Kontakt Montega AG:
Schauenburgerstrafe 10

20095 Hamburg
www.montega.de / Tel: +49 40 4 1111 37 80
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Offenlegung

Montega hat verschiedene MaRnahmen getroffen, um Interessenskonflikte zu vermeiden. Dazu gehért, dass es samtlichen Mitarbeitern der
Montega AG verboten ist, Aktien aus dem eigenen Coverage-Universum zu handeln, bei denen mit dem Emittenten ein Mandatsverhdltnis zur
Erstellung von Research besteht. Zudem ist sowohl den Mitarbeitern als auch dem Unternehmen die Annahme von Zuwendungen untersagt,
die Personen mit besonderem Interesse am Inhalt der Research-Publikationen gewdhren. Zur Wahrung einer grétmaoglichen Transparenz hat
Montega eine Ubersicht im Sinne des § 85 WpHG und Art. 20 Verordnung (EU) Nr. 596/2014 i.v.m. Delegierte Verordnung 2016/958 erstellt. Diese
Finanzanalyse wurde vor ihrer Veroffentlichung dem Emittenten zugénglich gemacht und danach gedndert.

(1) Montega hat in den vergangenen 12 Monaten mit dem Emittenten eine Vereinbarung tber die Erstellung von Finanzanalysen getroffen, far
die Montega eine Vergutung erhdlt.

(2) Montega hat in den vergangenen 12 Monaten mit einer dritten Partei eine Vereinbarung Uber die Erstellung von Finanzanalysen getroffen,
fur die Montega eine Vergatung erhdilt.

(3) Montega hat in den vergangenen 12 Monaten fur dieses Unternehmen und/oder dessen Aktiondre sonstige Beratungsdienstleistungen
erbracht.

(4) Montega und/oder eine mit ihr vertraglich verbundene juristische Person war/waren innerhalb der letzten 12 Monate gegentiber dem
analysierten Unternehmen an eine Vereinbarung Uber Dienstleistungen im Zusammenhang mit Investment-Banking-Geschdften gebunden
oder hat/haben aus einer solchen Vereinbarung Leistungen bezogen.

(5) Montega und/oder mit ihr verbundene Unternehmen erwarten in den ndchsten drei Monaten Verglutungen des Unternehmens fur
Investment-Banking-Leistungen oder beabsichtigen, sich um solche Vergltungen zu bemuhen.

(6) Montega, der fur die Erstellung der Analyse zusténdige Analyst oder ein sonstiger Mitarbeiter von Montega hélt zum Zeitpunkt der
Veroéffentlichung Anteile von Uber 5% des Aktienkapitals des analysierten Emittenten.

(7) Montega, der fur die Erstellung der Analyse zusténdige Analyst oder ein sonstiger Mitarbeiter von Montega ist zum Zeitpunkt der
Veréffentlichung im Besitz einer Nettoverkaufs- oder -kaufposition von mehr als 0,5 % des Aktienkapitals des Emittenten.

(8) Ein mit Montega AG verbundenes Unternehmen kann am Grundkapital des Emittenten beteiligt sein oder sonstige Finanzinstrumente an
diesem Unternehmen halten.

(9) Montega oder eine mit ihr verbundene juristische Person hat bedeutende finanzielle Interessen an dem analysierten Unternehmen, wie z.B.
die Gewinnung und/oder Austbung von Mandaten bzw. Erbringung von Dienstleistungen fir das analysierte Unternehmen (z.B. Roadshows,
Round Tables, Earnings Calls, Présentation auf Konferenzen, etc.).

(10) Montega hat in den letzten 12 Monaten (tber einen Dritten) gegentber einem Organmitglied des analysierten Unternehmens Leistungen
in Bezug auf eine Ubertragung von Aktien des analysierten Unternehmens erbracht und hierfir eine Vergutung erhalten.

Unternehmen offenlegung (Stand: 23.05.2024)
The Platform Group AG 1,8, 9
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Kurs- und Empfehlungs-Historie

Empfehlung Datum Kurs (EUR) Kursziel (EUR) Potenzial
Kaufen (Erststudie) 13.02.2024 6,04 9,00 +49%
Kaufen 04.03.2024 6,36 9,00 +42%
Kaufen 23.04.2024 7,48 9,00 +20%
Kaufen 23.05.2024 8,70 10,00 +15%
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